Mazurskie Centrum Zdrowia Wegorzewo, dn. 19.12.2022 1.
Szpital Powiatowy w Wegorzewie

Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej

ul. 3 Maja 17

11-600 Wegorzewo

tel (87) 427 32 52

fax (87) 427 32 52 wew. 210

Dotyczy: dostawa sprzetu medycznego jednorazowego uiythku w podziale na grupy
Nr Sprawy: MCZ/TPsm/2022

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Wegorzewie informuje, iz dnia 19.12.2022 r.,
za posrednictwem platformy zakupowej, wplynelo zapytanie w zwigzku z ogloszeniem postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, przedmiot zamdéwienia:
dostawa sprzgtu medycznego jednorazowego uzytku w podziale na grupy.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710, ze zm.)
zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych ww. postepowania oraz odpowiedzi:

Grupa V, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci rurki nosowo-gardtowe o $rednicy zew. 3,0-9,0mm?
Odpowiedz zamawiajgcego: TAK

Grupa V, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci rurke ustno-gardiows kodowang kolorystycznie za pomocg kolorowej
wkladki? (zdjgcie pogladowe ponize;j)

-

Odpowiedz zamawiajgcego: TAK

Grupa VI, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci elektrode o érednicy 50mm?
Odpowiedz zamawiajgcego: TAK

Grupa VI, pozycja 6
Czy Zamawiajacy doprecyzuje do jakiego ssaka (firma, model) wymaga filtra?
Odpowiedz zamawiajgcego: Zamawiajacy posiada ssak AGA-LABOR, SU2 Standard 35.

Grupa VIII, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci dren o dlugosci 2100mm?
Odpowiedz zamawiajgcego: TAK

Grupa XIX, pozycja 19

Czy Zamawiajacy dopusci mikrobiologicznie czysty facznik do drenéw, pakowany zbiorczo po 100
szt.?

Odpowiedz zamawiajgcego: NIE



Grupa XIX, pozycja 19
Czy Zamawiajacy dopusci tacznik do drenéw o Srednicy 10mm, 8mm i dt. 65mm?
Odpowiedz zamawiajacego: TAK

Grupa XIX, pozycja 29-30
Czy Zamawiajacy doprecyzuje do jakiego otoskopu (jakiej firmy) wymaga zaoferowania wziernika?
Odpowiedz zamawiajacego: Zamawiajacy posiada otoskop TM-OT 100B, Tech-Med.




